2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 6046 от 10.08.2016
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 30.04.2009

№ 1542 «О конкурсном отборе в целях

предоставления муниципальной гарантии»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                    № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в связи с изменением кадрового состава Администрации города:
1. Внести в постановление Администрации города от 30.04.2009 № 1542                         «О конкурсном отборе в целях предоставления муниципальной гарантии»                 (с изменениями от 17.06.2009 № 2307, 07.06.2010 № 2632, 19.11.2010 № 6169, 13.05.2011 № 2689, 12.01.2012 № 40, 29.05.2012 № 3924, 19.10.2012 № 8154, 12.12.2012 № 9483, 15.04.2013 № 2537, 17.12.2013 № 9092, 21.08.2014 № 5810, 08.06.2015 № 3885) изменение, изложив приложение 3 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального                        опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

Приложение
к постановлению

Администрации города
от ____________ № ________.
Состав
комиссии по проведению конкурсного отбора
в целях предоставления муниципальной гарантии

	Основной состав
	Резервный состав

	Шувалов

Вадим Николаевич – Глава города, председатель комиссии
	-

	Шерстнева

Анна Юрьевна – заместитель главы
Администрации города, заместитель председателя комиссии
	-

	Филиппова

Татьяна Анатольевна – начальник
отдела управления муниципальным долгом управления доходов и долговой политики департамента финансов,
секретарь комиссии
	Булбук
Юлия Михайловна – ведущий
специалист отдела управления
муниципальным долгом управления доходов и долговой политики
департамента финансов, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Базаров

Владимир Васильевич – заместитель главы Администрации города
	-

	Шатунов

Александр Александрович –
заместитель главы Администрации
города
	-

	Дергунова

Елена Владимировна – директор
департамента финансов
	Хрусталева

Елена Анатольевна – заместитель директора департамента финансов

	Кочетков

Вадим Владимирович – директор
департамента городского хозяйства
	Нутфуллина

Елена Сергеевна – заместитель
директора департамента городского хозяйства

	Фокеев

Алексей Александрович – директор
департамента архитектуры
и градостроительства
	Усов

Алексей Васильевич – заместитель директора департамента
архитектуры и градостроительства

	Пешков
Сергей Михайлович – председатель
комитета по управлению имуществом

	Виер

Максим Георгиевич – заместитель председателя комитета по управлению имуществом

	Лазарев

Андрей Геннадьевич – начальник
правового управления
	Макарова

Елена Викторовна – начальник
отдела правового обеспечения сферы бюджета, экономики
и деятельности Администрации
города правового управления

	Мединцева

Светлана Геннадьевна – начальник управления экономики
и стратегического планирования
	Гаврикова

Дарья Анатольевна – заместитель начальника управления экономики
и стратегического планирования

	Дьячков

Евгений Вячеславович – заместитель Председателя Думы города
(по согласованию)
	Сазонов

Олег Анатольевич – заместитель Председателя Думы города
(по согласованию)